UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIAS EM REDE

ATA N.º 21

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

Aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e quatorze, às 14h, na sala 3146,
reuniram-se os membros da Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2014, do
Mestrado Profissional em Tecnologias Educacionais em Rede da Universidade Federal de
Santa Maria, juntamente com a Coordenadora do referido curso, ANA CLÁUDIA PAVÃO
SILUK, para tratar da pauta: Processo Seletivo 2014. O grupo decidiu sobre a
homologação dos 51 candidatos inscritos e pagos, sendo que destes, 47 foram deferidos
porque estavam com a documentação de acordo com o edital 2014, e 4 foram indeferidos
por estarem com a documentação em desacordo, conforme lista anexa. Nada mais
havendo a tratar, encerro esta ata que será assinada por mim, ANA CLÁUDIA PAVÃO
SILUK, e pelos demais membros presentes.